51KS30-01-1-11N Details PDF
Manaakitanga © 2020 Kaihoko Motuhake o nga Huinga Tiko - Ocean-Components.com
Ī-mēra: Info@Ocean-Components.com
Wāhi noho: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 51KS30-01-1-11N Kaiwhakarato Grayhill, Inc. Kaitoha Kaatawhai Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE 51KS30-01-1-11N
KAIHANGA Grayhill, Inc.
WHAKAAHUATANGA SWITCH ROTARY PROCESS SEAL, 30 D
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA RoHS Compliant
PEPA RARAUNGA
WHAKAAETANGA NGAOHIKO - DC 28V
WHAKAAETANGA NGAOHIKO - AC 115V
KĀHUA WHAKAMUTUNGA Solder Lug
RAUPAPA 51
ROHS TŪNGA RoHS Compliant
PIHANGA WHAKAPAE PAEPAE -
TE KAHA MAHI 5.761 ~ 17gfm
TAU O NGA TAURANGA 11
TE MAHA O NGA POROWHITA MO TE PORAKA 1
TE MAHA O NGA PEKE 1
MOMO TAE Panel Mount
WHAKAURUHIA TE INDEX Fixed
NGĀ ĀHUATANGA Shaft and Panel Sealed
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO Rotary Switch 11 Position SP11T 150mA (AC), 200mA (DC) 115VAC Panel Mount
TE WHAKAARO I MURI I TE PAEPAE 18.77mm
WHAKATAURANGA ONAMATA 150mA (AC), 200mA (DC)
WHAKAAETANGA WHAKAAETANGA Non-Shorting (BBM)
WHAKAAETANGA MEA -
WHAKAUTU WHAKAMUTUNGA Gold
WAEHE MA TE PORAKA SP11T
TUHINGA O TE MAKA 30°
MOMO KAIHOKO Flatted (6.35mm Dia)
TE ROA O TE KAIHOKO 9.53mm
51KS30-01-1-11N
Tau Wae: 51KS30-01-1-11N
Kaihanga / Waitohu: Grayhill, Inc.
Whakaahuatanga hua SWITCH ROTARY PROCESS SEAL, 30 D
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga RoHS Compliant
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o 51KS30-01-1-11N
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
51KS30-01-1-05S
Kaihanga:  Grayhill, Inc.
Whakaahuatanga:  SWITCH ROTARY 5POS 150MA 115V
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
51KS30-01-2-02S
Kaihanga:  Grayhill, Inc.
Whakaahuatanga:  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 115V
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
51KS30-01-2-02N
Kaihanga:  Grayhill, Inc.
Whakaahuatanga:  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 115V
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
51KS30-01-1-06N
Kaihanga:  Grayhill, Inc.
Whakaahuatanga:  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 115V
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
51KS30-01-1-12S
Kaihanga:  Grayhill, Inc.
Whakaahuatanga:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
51KS30-01-1-12N
Kaihanga:  Grayhill, Inc.
Whakaahuatanga:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
51KS30-01-1-05N
Kaihanga:  Grayhill, Inc.
Whakaahuatanga:  SWITCH ROTARY 5POS 150MA 115V
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
51KS30-01-1-03S
Kaihanga:  Grayhill, Inc.
Whakaahuatanga:  SWITCH ROTARY 1/4" SHAFT, PC MOU
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
51KS30-01-1-12N-F
Kaihanga:  Grayhill, Inc.
Whakaahuatanga:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
51KS30-01-1-03N
Kaihanga:  Grayhill, Inc.
Whakaahuatanga:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 115V
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
51KS30-01-2-03N
Kaihanga:  Grayhill, Inc.
Whakaahuatanga:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 115V
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ
51KS30-01-1-04N
Kaihanga:  Grayhill, Inc.
Whakaahuatanga:  SWITCH ROTARY 4POS 150MA 115V
I roto i te taonga:  Out stock
RFQ